DRO M i RE1RA,
VEREADOR.

c
 BIRIGUI  PROT:0000001500/2017  02/05/2017  22:24

&trilara 'Municipal de 'birigüi
Estado de São Paulo

2 2 6/j 7
REQUERIMENTO N °

Pedido de Vista do Projeto de Lei Complementar N° 9/2017

— ALTERA REDAÇÃO DO ART. 38 DA LEI COMPLEMENTAR N° 59, DE 8 DE
AGOSTO DE 2014.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, REQUEREMOS a

Vossa Excelência pedido Vista do Projeto de Lei Complementar N° 9/2017 —

ALTERA REDAÇÃO DO ART. 38 DA LEI COMPLEMENTAR N° 59, DE 8 DE

AGOSTO DE 2014, devendo retornar a matéria à pauta de deliberações de
sessão ordinária do dia 9 de maio de 2.017.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 2 de maio de 2.017.

	Page 1